

**Bilaga – Lokalbehovsplan**

<b>Södra kommundelen</b>	<b>Behovsbeskrivning</b>				
		<b>Yta</b>	<b>År</b>	<b>Tillväxt</b>	<b>Teknik</b>
<b>Kulturskolan</b>	<i>Pilängsområdet</i> - Kulturskolan har ett framtida behov, med nuvarande uppfyllande av efterfrågan, på ytterligare 2 klassrum. För att täcka efterfrågan på utbildningsplatser behövs ytterligare 2 klassrum 2021. Denna anpassning föreslås genomföras i samband med ombyggnation av skollokaler inom området. Klassrummen föreslås anpassas – bland annat vad gäller yta - så att de kan nyttjas för både kulturskolans och skolans undervisning.	4 klassrum	2017 – 2020	X	
<b>Idrottshall – Södra kommun- delen</b>	Arbetet med ny idrottshall – Slättängshallen – är påbörjat. Hallen beräknas vara klar att tas i drift sommaren 2015.		2015	X	
<b>Karstorp</b>	Ökat elevantal i södra kommundelen medför behov av ytterligare lokaler för: Fritidsklubb Skolbibliotek Idrott	1 rum Skolbibliotek Idrottshall	2018 2014 2017	X X X	
<b>Pilängsbadet</b>	Nämnden har tidigare aviserat behov av tillbyggnad/nybyggnad av badanläggningen i samband med investeringsbudget.		2018	X	

**Bilaga – Lokalbehovsplan**

<b>Norra Kommundelen</b>	<b>Behovsbeskrivning</b>				
		<b>Yta</b>	<b>År</b>	<b>Tillväxt</b>	<b>Teknik</b>
<b>Kulturskolan</b>	Bjärehovskolan har på sikt ett ombyggnadsbehov då vissa av byggnaderna har ett moderniseringsbehov både i ett tekniskt perspektiv och ur ett verksamhetsperspektiv. Behovet löses genom samutnyttjande med skola, i enlighet med genomförd projektering.				
<b>Bibliotek</b>	I fördjupningen av översiktplanen för Bjärred och Borgeby 2013 nämns ett nytt folkbibliotek som en av delarna och möjligheterna i planen för att skapa ett nytt livaktivt centrum i Bjärred. En nytt ändamålsenligt folkbibliotek ger möjligheter till en utökning och förbättring av programverksamheten, sam- och merutnyttjande av lokalen, exponering av medier och annat som förstärker bibliotekets roll som mötesplats. Ny teknik kan i en sådan ny lokal skapa möjligheter till att följa dagens folkbiblioteksutveckling, t ex att införa en ökad tillgång till biblioteket genom så kallat "meröppet".	Omlokalisering	2017 - 2020	-	-
<b>Fritidsgården – Stationen – Bjärred</b>	Den gamla stationsbyggnaden i Bjärred används i dag för fritidsverksamhet. Denna verksamhet föreslås på sikt flyttas till Bjärehovskolan. Lokalerna kommer att samutnyttjas av Fritidsgården, kulturskolan och skolan, i enlighet med genomförd projektering.	Omlokalisering	2017 - 2020		X

**Bilaga – Lokalbehovsplan**

<b>Ridvägar</b>	Förvaltningen noterar att det finns ett fortsatt behov av ridvägar i norra kommundelen.	-	-	-	-
<b>Ny idrottsplats</b>	Frågan om ny idrottsplats i Habo-området avvaktas.	-	-	-	-